1
S.T.M. SYSTEMY I TECHNOLOGIE MECHANICZNE SP. Z O.O.
ul. Dziewosłęby 14/1          04-403  Warszawa                 www.stmech.pl
Tel.: 22 673 55 48             fax :22 398 77 78           e-mail: info@stmech.pl
10-2023
P I Ę K N O   O K R AWA N I A
2
3

a
Grubość
zadziora
6
Szczotka
Szczotka
Kod produktu
Średnica
szczotki
Długość
włosia  ℓ Odpowiednia osłona
（kolor） (mm) (mm)
A13 A13-CB06M* φ6 30 S06M
（różowa） A13-CB15M φ15 50 S15M-P
A11 A11-CB06M* φ6 30 S06M
（czerwona） A11-CB15M φ15 50 S15M-P
A11-CB25M φ25 75 S25M
A11-CB40M φ40 75 S40M-SD10
A11-CB60M φ60 75 S60M
A11-CB100M φ100 75 S100M
A21 A21-CB06M* φ6 30 S06M
（biała） A21-CB15M φ15 50 S15M-P
A21-CB25M φ25 75 S25M
A21-CB40M φ40 75 S40M-SD10
A21-CB60M φ60 75 S60M
A21-CB100M φ100 75 S100M
A32 A32-CB06M* φ6 30 S06M
（niebieska） A32-CB15M φ15 50 S15M-P
A32-CB25M φ25 75 S25M
A32-CB40M φ40 75 S40M-SD10
A32-CB60M φ60 75 S60M
A32-CB100M φ100 75 S100M
* Wiązki włókien osadzone są na zewnątrz (z wyjątkiem A13/A11/A21/A32-CB06M).
** Wielkość szczotki jest przybliżona ze względu na rozszerzanie się końcówki podczas obrotu.
Budowa narzędzia
Szczotka i osłona są oddzielnymi

Kod
produktu
Średnica
szczotki
Średnica ze-
wnętrzna Dc
Średnica
trzonka Ds
Długość
całkowita L
Długość
trzonka  ℓs Odpowiednia szczotka
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
S06M φ6 φ10 φ6 70 29 A13/A11/A21/A32-CB06M
S15M-P** φ15 φ18.5 φ6 90 29 A13/A11/A21/A32-CB15M
S25M φ25 φ30 φ8 140 30 A11/A21/A32-CB25M
S40M-SD10 φ40 φ45 φ10 140 30 A11/A21/A32-CB40M
S60M φ60 φ65 φ12 150 35 A11/A21/A32-CB60M
S100M φ100 φ110 φ16 162 40 A11/A21/A32-CB100M
* Podczas użytkowania długość wysunięcia szczotki wystaje ponad długość obudowy.
** Zewnętrzny cylinder S15M-P jest wyprodukowany z plastiku wzmocnionego włóknami (FRP).
Zastosowanie
Głowica cylindra

1. Zwiększ tempo posuwu
Zwiększ tempo posuwu w przyrostach co 1000 mm/min w zasięgu miejsca, gdzie zadzior ma być usunięty.
2. Zmniejsz prędkość obrotów
Zmniejsz prędkość obrotów w przyroście 10 do 20%, gdzie zadzior ma być usunięty.
Średnica
szczotki (mm)
Kod produktu
Prędkość obrotów (min-1)
Rekomendowane Maksymalne
φ6 A13-CB06M / A11-CB06M / A21-CB06M / A32-CB06M 8000 10000
φ15 A13-CB15M / A11-CB15M / A21-CB15M / A32-CB15M 4800 6000
φ25 A11-CB25M / A21-CB25M / A32-CB25M 4000 5000
φ40 A11-CB40M / A21-CB40M / A32-CB40M 2400 3000
φ60 A11-CB60M / A21-CB60M / A32-CB60M 1600 2000
φ100 A11-CB100M / A21-CB100M / A32-CB100M 960 1200
φ125 A11-CB125M / A21-CB125M / A32-CB125M 800 1000
φ165 A11-CB165M / A21-CB165M / A32-CB165M 600 750
φ200 A11-CB200M / A21-CB200M / A32-CB200M 480 600
3. Zmień kolor szczotki
Zmień szczotkę na silniej szlifującą.
Moc szlifierska szczotek: niebieska> biała> czerwona> różowa
Upewnij się aby wybrać szczotkę o kolorze odpowiednim do obrabianego materiału i grubości podstawy zadziora.

Idealne do okrawania, usuwania s lado w
obro bki i polerowania powierzchni o
szerokos ci 100mm lub większej
szczotka
Szczotka
Szczotka
Kod produktu
Średnica szczotki Długość włosia ℓ Odpowiedni pierścień
przesuwny （kolor） (mm) (mm)
A11
(czerwona)
A11-CB125M φ125 75 SR125M
A11-CB165M φ165 75 SR165M
A11-CB200M φ200 75 SR200M
A21 (biała)
A21-CB125M φ125 75 SR125M
A21-CB165M φ165 75 SR165M
A21-CB200M φ200 75 SR200M
A32
(niebieska)
A32-CB125M φ125 75 SR125M
A32-CB165M φ165 75 SR165M
A32-CB200M φ200 75 SR200M
*Wielkość szczotki jest przybliżona ze względu na rozszerzanie się końcówki podczas obrotu.
Odpowiedni sprzęt     Budowa narzędzia
Szczotka i pierścień przesuwny są oddzielnymi przedmiotami.
 Należy złożyć szczotką i pierścień przesuwny przez użyciem.

obrotów
Maksymalna
prędkość
obrotów
（kolor） (mm) (mm) (mm) (mm) (min-1) (min-1)
A13
(różowa)
A13-EB01S φ1 φ3 15 52 7000~12000 15000
A13-EB015S φ1.5 φ3 15 52 7000~12000 15000
A13-EB02S φ2 φ3 15 52 7000~12000 15000
A13-EB025S φ2.5 φ3 15 52 7000~12000 15000
A13-EB03M φ3 φ3 30 67 4000 6000
A11
(czerwona)
A11-EB01S φ1 φ3 15 52 7000~12000 15000
A11-EB015S φ1.5 φ3 15 52 7000~12000 15000
A11-EB02S φ2 φ3 15 52 7000~12000 15000
A11-EB025S φ2.5 φ3 15 52 7000~12000 15000
A11-EB06M φ5 φ3 20 57 7000 12000
A21 (biała) A21-EB06M φ5 φ3 20 57 7000 12000
A32
(niebieska)

ostrza Dc
Promień
ostrza R
Średnica
szyjki dn
Średnica
trzonka  Ds
Długość szyjki
L2
Długość całkowita
L1
Ilość
ostrzy
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
XC-08-A φ 0.8 0.4 φ0.48 φ3 5 60 2
XC-13-A φ1.3 0.65 φ0.78 φ3 8 60 2
XC-18-A φ1.8 0.9 φ1.1 φ3 10 60 2
XC-23-A φ2.3 1.15 φ1.4 φ3 12.5 70 2
XC-28-A φ2.8 1.4 φ1.7 φ4 15 70 2
XC-33-A φ3.3 1.65 φ2 φ4 17.5 70 2
XC-38-A φ3.8 1.9 φ2.4 φ4 20 70 2
XC-48-A φ4.8 2.4 φ3 φ6 25 70 2
XC-58-A φ5.8 2.9 φ3.5 φ6 30 70 2
XC-78-A φ7.8 3.9 φ4.7 φ8 40 100 3
XC-98-A φ9.8 4.9 φ5.9 φ10 50 120 3
Typ regularny / typ krótki
Kod
produktu
Średnica
ostrza Dc
Promień
ostrza R
Średnica
szyjki dn
Średnica
trzonka  Ds
Długość szyjki
L2
Długość całkowita
L1
Ilość
ostrzy
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
XC-08-AS-3F φ 0.8 0.4 φ0.48 φ3 3 60 3
XC-13-AS-3F φ1.3 0.65 φ0.78 φ3 5 60 3
XC-18-AS-3F φ1.8 0.9 φ1.1 φ3 6 60 3
XC-23-AS-3F φ2.3 1.15 φ1.4 φ3 7.5 70 3
XC-28-AS-3F φ2.8 1.4 φ1.7 φ4 9 70 3
XC-33-AS-3F φ3.3 1.65 φ2 φ4 10.5 70 3
XC-38-AS-3F φ3.8 1.9 φ2.4 φ4 12 70 3
XC-48-AS-3F φ4.8 2.4 φ3 φ6 15 70 3
XC-58-AS-3F φ5.8 2.9 φ3.5 φ6 18 70 3
XC-78-AS-3F φ7.8 3.9 φ4.7 φ8 24 100 3
XC-98-AS-3F φ9.8 4.9 φ5.9 φ10 30 120 3
Typ krótki - powlekane materiały przedmiotu obrabianego, t.j. stal, stal nierdzewna, żeliwo, superstopy, metale nieżelazne
Typ regularny - powlekane materiały przedmiotu obrabianego, t.j. stal, stal nierdzewna, żeliwo, superstopy, metale nieżelazne
Typ regularny - Niepowlekane materiały przedmiotu obrabianego jak: metale nieżelazne, żywica
Kod
produktu
Średnica
ostrza Dc
Promień
ostrza R
Średnica
szyjki dn
Średnica
trzonka  Ds
Długość szyjki
L2
Długość całkowita
L1
Ilość
ostrzy
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
XC-08-A-N φ 0.8 0.4 φ0.48 φ3 5 60 2
XC-13-A-N φ1.3 0.65 φ0.78 φ3 8 60 2
XC-18-A-N φ1.8 0.9 φ1.1 φ3 10 60 2
XC-23-A-N φ2.3 1.15 φ1.4 φ3 12.5 70 2
XC-28-A-N φ2.8 1.4 φ1.7 φ4 15 70 2
XC-33-A-N φ3.3 1.65 φ2 φ4 17.5 70 2
XC-38-A-N φ3.8 1.9 φ2.4 φ4 20 70 2
XC-48-A-N φ4.8 2.4 φ3 φ6 25 70 2
XC-58-A-N φ5.8 2.9 φ3.5 φ6 30 70 2
XC-78-A-N φ7.8 3.9 φ4.7 φ8 40 100 3
XC-98-A-N φ9.8 4.9 φ5.9 φ10 50 120 3
26
Typ prosty- powlekane materiały przedmiotu obrabianego, t.j. stal, stal nierdzewna,
żeliwo, superstopy, metale nieżelazne
Kod
produktu
Średnica
ostrza Dc
Promień
ostrza R
Średnica szyjki dn
Średnica trzonka
Ds
Długość całkowita L1
Ilość ostrzy
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
XC-18-B φ1.8 0.9 φ1.1 φ1.1 50 2
XC-23-B φ2.3 1.15 φ1.4 φ1.4 60 2
XC-28-B φ2.8 1.4 φ1.7 φ1.7 70 2
XC-33-B φ3.3 1.65 φ2 φ2 80 2
XC-38-B φ3.8 1.9 φ2.4 φ2.4 85 2
XC-48-B φ4.8 2.4 φ3 φ3 105 2
XC-58-B φ5.8 2.9 φ3.5 φ3.5 120 2
XC-78-B φ7.8 3.9 φ4.7 φ4.7 150 3
XC-98-B φ9.8 4.9 φ5.9 φ5.9 180 3
Zastosowanie
Zawór Część robota przemysłowego
    Środki ostrożności odnośnie użytkowania:
Okrawarka 3D po obrysie XEBEC została zaprojektowana dla maszyn CNC.